
 

 

- 1 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Vyřizuje: Aleš Hampl 
Telefon: +420 465 385 265 
E-mail: ales.hampl@lanskroun.eu 
Čj.: MULA 9815/2019 
Počet listů dokumentu: 5 
Počet příloh: 5 
Počet listů příloh: 8 
Spisový znak: 91.3 
Skartační lhůta: V/10 
 
V Lanškrouně 29. března 2019 
 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku na pořízení dopravního automobilu 

 
1. Identifikace veřejného zadavatele 

 
Veřejný zadavatel Město Lanškroun 

Sídlo   nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

IČ:   002 79 102 

DIČ:   CZ699003828 

Statutární orgán: Mgr. Radim Vetchý, starosta města 

Právní forma:  Územně samosprávný celek 

 

2. Kontaktní osoba 

Jméno a příjmení: Ing. Aleš Hampl 

Kancelář:  č. 46, 3. NP budovy radnice 

e-mail:   ales.hampl@lanskroun.eu 

Tel.:   +420 465 385 265 

Kontaktní osoba je oprávněna  přijímat žádostí o dodatečné informace a objasnění zadání výzvy k podání 

nabídek. 

Kancelář starosty a tajemníka 

 



 

 

- 2 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

3. Název veřejné zakázky 

Veřejná zakázka na pořízení dopravního automobilu pro JSDH Lanškroun. 

Projekt je spolufinancovaný v rámci programu Účelové investiční dotace pro jednotky SDH obcí na rok 2019 
z fondu Ministerstva vnitra ČR. 
Identifikační číslo projektu: 014D24100 9298 Lanškroun – Dopravní automobil 

Projekt je spolufinancován Pardubickým krajem. 

 

4. Forma zadání veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku kategorie II podle Pokynu pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Lanškroun schváleného usnesením rady města č. 93/RM/2018 ze dne 
19.02.2018. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona 
č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon nebo ZZVZ). Pokud se dále v textu vyskytne 
odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými 
ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. 

 Formou cenových nabídek má zadavatel zájem zjistit zejména úroveň cen v daném místě a čase obvyklou. 

Žádná z předložených cenových nabídek nemusí být zadavatelem akceptována. 

 

5. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění je dodávka dopravního automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů Lanškroun, 

včetně servisních a záručních podmínek. 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky: 

- je stanovena v dokumentu „Technické podmínky pro dopravní automobil“ (EDS: 014D24100 9298), 

tento dokument tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace 

- přípustná je dodávka výhradně nového vozidla. 

 

6. Termín plnění předmětu veřejné zakázky 

Předpokládaný termín splnění předmětu veřejné zakázky je do 31. prosince 2019. 

 

7. Hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná maximální hodnota veřejné zakázky je 991 735 Kč bez DPH. 

 



 

 

- 3 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

8. Hodnotící kritéria veřejné zakázky 

Pro vyhodnocení cenových nabídek jsou stanovena kritéria  

 „nejnižší nabídková cena“ nabídnutá za dodávku předmětu veřejné zakázky, v Kč bez DPH, váha 

80 % 

 „dodací lhůta“ ve dnech, váha 20 % 

 

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

9.1 Základní způsobilost 

Dodavatel je povinen splňovat základní způsobilost v rozsahu uvedeném v § 74 zákona. Splnění základní 

způsobilosti prokazuje prohlášením (vzor viz příloha č. 3) 

9.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona č. 134/2016 Sb. prokáže uchazeč předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů od posledního dne pro podání nabídky, 

 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky (uchazeč doloží zejména živnostenské listy, koncesní listiny či 

licence apod.). 

Uchazeč předkládá požadované doklady v prosté kopii.  

9.2 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu požadovaném 

v ustanovení § 79 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. Za účelem prokázání těchto technických kvalifikačních 

předpokladů uchazeč předloží seznam obdobných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 5 

letech s uvedením ceny a termínu jejich plnění a identifikace objednatele, včetně uvedení kontaktní osoby 

k ověření uvedených skutečností. 

10. Podání cenových nabídek na veřejnou zakázku 

Nabídky, včetně podepsaného návrhu kupní smlouvy, mohou být doručovány zadavateli osobně na adresu 

nám. J. M. Marků 5, Lanškroun – Vnitřní Město, číslo dveří 11 (podatelna – 1. nadzemní podlaží) 



 

 

- 4 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

v pracovních dnech: pondělí 08:00 – 11:00, 12:00 – 17:00, úterý 08:00 – 11:00, 12:00 – 15:00, středa 08:00 

– 12:00, 13:00 – 18:00, čtvrtek 08:00 – 11:00, 12:00 – 15:00, pátek 08:00 – 11:00, 12:00 – 13:00. Zadavatel 

na vyžádání potvrdí uchazeči přijetí podání s vyznačením data, hodiny a minuty přijetí. 

Nabídky mohou být doručovány zadavateli také prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu  

město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01  Lanškroun. 

Cenové nabídky musí být doručeny v zalepených obálkách, opatřených na přelepení razítkem uchazeče a 

nápisem: „NEOTEVÍRAT – NABÍDKA – POŘÍZENÍ DOPRAVNÍHO AUTOMOBILU PRO JSDH LANŠKROUN“. 

K nabídkám, přijatým zadavatelem po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude přihlédnuto. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

11. Lhůta pro podání cenových nabídek na veřejnou zakázku  

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku počíná běžet dnem obdržení výzvy a končí 

dne 18.04.2019 ve 13:00 hod.  

 

12. Zpracování nabídky uchazeče 

Veřejný zadavatel požaduje, aby zájemci o veřejnou zakázku zpracovali cenovou nabídku dle níže 

uvedených podmínek: 

 každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku 

 kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě v jednom vyhotovení 

 nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče; v případě, že nabídku 

nebude podepisovat statutární zástupce uchazeče, je nutno přiložit podepsanou plnou moc 

k zastupování uchazeče 

 zadavatel nepřipouští variantní nabídky  

 nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl 

 cenová nabídka na splnění předmětu veřejné zakázky bude obsahovat doplněný a podepsaný 

krycí list (příloha č. 1), čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

(příloha č. 3), čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky (příloha č. 4) 

a návrh kupní smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče (příloha č. 5), 

 nabídková cena bude členěna na celkovou cenu zakázky bez DPH, samostatně DPH a cenu včetně 

DPH, 



 

 

- 5 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

 cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku jsou vázány lhůtou 45 dnů. 

13. Práva veřejného zadavatele 

 veřejný zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené cenové nabídky, 

 nevracet podané cenové nabídky,  

 

Přílohy 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Technické podmínky pro dopravní automobil (EDS 014D241009298) 

Příloha č. 3 Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 4 Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 

Příloha č. 5 návrh Smlouvy na plnění veřejné zakázky 

 

 

 

 

 
 
 
          

---------------------------- 
                                                                                                                  starosta města  

 

 

 


		2019-03-29T08:33:37+0000
	Not specified




